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Café Torrbsle AFTERNOON TEA
Hembygdsgérden 26 januari 14.00- 16.00

Afternoon Tea i
klassisk engelsk stil.

"Det finns f& timmar i livet som
dr angendmare dn den timme,
som &r dgnad den ceremoni
som &r kdnd som afternoon
tea.”

Henry James

Kostnad: Barn 0-6 ar gratis :
Barn 7-15 ar 75,-
Vuxna 150,-

Afternoon Tea bestir av en frestande
Bordsbokning senast 20 samling sandwiches fyllda med

januari till ella@mail.se, varierande svenska smaker, 1 =8kta
eller 0930-702 99. bakverk och scones serverade med byns
utvalda specialiteter och januari manads
teblandning.
Skotercafé

1 Torrbole
16 februari 11.00-15.00

Boka in dagen
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Café Torrbole  Arsmote

%

~ .«  Torrbdle hembygdsforening

23 februari 11.00 - 13.00

Alla medlemmar bjuds pa Vafflor
Arsmote

Nordmalings skoterklubb
23 februari kl 14.00

Faktaruta Torrbdle hembygdsforening
ar en partipolitiskt och religiost obunden ideell férening med
syfte att gynna arbetstillf4llen, social gemenskap samt
berikande kultur och turism i bygden.
Tel: 0930 - 740 40 , ordf Ann-Kristin Strandman
Adress: Torrbole 335, kassor Inger Georgsson, 914 90 NORDMALING
Bankgiro: 5316-0081
Organisationsnr:  894003-5085
Medlemsavgift 2012: 50kronor for vuxna, 20kronor for barn under 18ar
Hemsida: www. torrbole.se
Styrelse:
Ordforande Ann-Kristin Strandman astrandman@hotmail.com
Kassor Inger Georgsson inger@mail.se
Ledamot Svante Fritjofsson sfritjofsson@hotmail.com
Ledamot Agneta Gustavsson agneta@nordmaling.nu
Ledamot Martin Jansson martin74jansson@gmail.com
Suppleant Ulrik Helgesson Ulrik@nordmaling.nu
Webbansvarig: Elenor Lindberg ella@mail.se

Torrbdle hembygdsforeningens styrelse
Genom Inger Georgsson kassor.




